2025年9月25日

『　広　　　　　　　報　』

会 社 名　株式会社カナデン

代表者名　代表取締役社長　守屋　太

（コード番号 8081 東証プライム）

問合せ先　管理本部長　黒田　暢彦

（TEL 03-6747-8800）

機構改革および人事異動のお知らせ

　当社は、2025年10月1日付にて、下記のとおり機構改革および人事異動を実施しますので、お知らせします。

Ⅰ．機構改革（10月1日付）

　[本社]

　 成長が見込まれる防衛・医療ビジネスへの資源投入を目的にＳＩ事業部を改編の上、ディフェンス＆メディカル事業部とし、

　 インフラシステム部を防衛・官公システム部に改称する。

　 トータルビルソリューション提案力の強化に向け、ＳＩ事業部イメージングシステム部をビル設備事業部へ編入し、

　 セキュリティシステム部と改称する。

　 管理部門の体制強化を目的として、関西支社及び中部支店の総務部を管理本部に編入し、管理部とする。

　 ＩＣＴ推進部を分割し、ＡＸ推進及びデジタルマーケティング部門としてデジタルイノベーション部を事業統括室に置く。

　 また、ＤＸ推進及びＩＣＴ管理部門としてＩＣＴ推進二課を総務部に編入し、ＩＣＴ管理課と改称する。

  [九州支店]

　 九州地区の新規開拓及び拡販を目的として事業推進課を新設する。

　 総務企画部を総務部に改称する。

Ⅱ．人事異動（10月1日付）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役　管理本部長及び管理部門担当
｛兼｝人事部長
｛兼｝総務部長
｛兼｝経理部長

取締役　管理本部長及び管理部門担当
｛兼｝総務部長
｛兼｝経理部長

黒田　暢彦

上席執行役員　事業統括副室長
｛兼｝デジタルイノベーション推進部長

上席執行役員　ＩＣＴ推進部長 安諸　晴夫

執行役員　ディフェンス＆メディカル事業部長
｛兼｝防衛・官公システム部長

執行役員　ＳＩ事業部長
｛兼｝インフラシステム部長

西　寿寛

執行役員　中部支店長
執行役員　中部支店長
｛兼｝総務部長

北田　智博

ソリューション技術本部長
ソリューション技術本部長
｛兼｝ソリューション技術部長

北村　匡史

九州支店長
｛兼｝総務部長

九州支店長
｛兼｝総務企画部長

河合　栄次

ＦＡ副事業部長
ＦＡ副事業部長
｛兼｝産業メカトロニクス部長

山口　嘉之

管理本部　管理部長
｛兼｝関西管理二課長

関西支社　総務部長 田辺　優

ソリューション技術本部　ソリューション技術部長
ソリューション技術本部
ソリューション技術部　東日本ソリューション課長

早川　明宏

ＦＡ事業部　企画部長
｛兼｝企画課長
｛兼｝技術サポート課長

ＦＡ事業部　企画部長 兼原　晶

ＦＡ事業部　北関東支店長
ＦＡ事業部　北関東支店長
｛兼｝ＦＡ課長

吉野　信也

ＦＡ事業部　産業メカトロニクス部長
｛兼｝東日本課長

管理本部　人事部長 小田　友彦

ビル設備事業部　セキュリティシステム部長 ＳＩ事業部　イメージングシステム部長 山田　高也

ディフェンス＆メディカル事業部　企画開発部長 ＳＩ事業部　企画開発部長 井上　雄照

ディフェンス＆メディカル事業部　メディカルシステム部長
｛兼｝営業一課長

ＳＩ事業部　メディカルシステム部長
｛兼｝メディカル課長

前田　勝則

以上

記